МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
П Р И К А З

30.12.2020                                                                                                   № 64 - Р

Об организации отдыха и занятости учащихся в каникулярный период
В целях создания условий для организованного отдыха детей, обеспечения их занятости, а также укрепления физического и психического здоровья обучающихся.
П Р И К А З Ы В А Ю:
 1. Организовать зимние каникулы в дистанционном формате.

2. Общее руководство и контроль организации работы за оздоровление и занятость школьников в период зимних каникул возложить на следующих педагогических работников:
	№ п/п
	Наименование территории
	ФИО ответственного специалиста за организацию и проведение зимних каникул
	Рабочий и сотовый телефон, адрес электронной почты

	1.
	МКОУ ВСОШ
	Аксенов И.В.

	83859326316

83859326370
tanginasvetlana11@yandex.ru

	2.
	МКОУ ВСОШ
	Калачев Е.В.
	83859326316

83859326321
tanginasvetlana11@yandex.ru

3. Утвердить план мероприятий на зимние каникулы (приложение №1 к приказу)

4.  Классным руководителям провести разъяснительную работу с родителями (законными представителями) обучающихся по формам и возможностям участия детей в период зимних каникул 2021 года.
8. Ответственным педагогическим работникам за организацию зимних каникул -   Аксёнову Игорю Викторовичу, Калачёву Евгению Владимировичу, в срок до 10.01.2021, предоставить отчет «Об итогах проведения зимних каникул».

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

[image: image1.png]Bepx-Heruwckas

cou
(MKOY BCOW),

Директор школы:                                     С.А. Таньжина
Приложение №1 к приказу от 30.12.2020 №64-Р
План мероприятий на зимние каникулы
	Наименование территории
	Мероприятие
	Дата проведения
	Форма проведения
	Ссылка на сайт МКОУ ВСОШ, где размещена информация о зимних каникулах
	ФИО, должность, контактный телефон (сотовый, рабочий) специалиста, ответственного за мероприятие

	МКОУ ВСОШ
	Новогодний праздник «Волшебство под Новый год»
	29.12.20
	праздник
	https://mkou-vsosh.nethouse.ru/page/1392751
	Калачева О.И.

Учитель

83859326363

	Мероприятие в дистанционной/онлайн форме

	Игры на свежем воздухе «Спортивно-оздоровительный калейдоскоп» (фото)
	30.12.20
	Игры на свежем воздухе
	https://mkou-vsosh.nethouse.ru/page/1392751
	Калачев Е.В.

Учитель

83859326321

	Мероприятие в дистанционной/онлайн форме

	 Акция «Покормите птиц зимой» фото
	31.12.20
	Акция
	https://mkou-vsosh.nethouse.ru/page/1392751
	Горчакова С.В.

Учитель

83859326313

	Мероприятие в дистанционной/онлайн форме

	 Прогулка в лес на лыжах «От нас природа тайн своих не спрячет» (фото)
	04.01.21
	Прогулка в лес на лыжах
	https://mkou-vsosh.nethouse.ru/page/1392751
	Аксенов И.В.

Учитель

83859326370

	Мероприятие в дистанционной/онлайн форме

	Час талантов «А за окном…» (рисуем зимние пейзажи) фото
	05.01.21

	Час талантов
	https://mkou-vsosh.nethouse.ru/page/1392751
	Гец Е.В.

Учитель

83859326326

	Мероприятие в дистанционной/онлайн форме

	 «Открытка к Рождеству» (изготовление открытки) фото
	06.01.21
	Мастер-класс
	https://mkou-vsosh.nethouse.ru/page/1392751
	Аксенова В.А.

Учитель

83859326370

	Мероприятие в дистанционной/онлайн форме

	Час творчества «Зимняя композиция» (строим, лепим из снега) фото
	08.01.21
	0427                                                                        ас талантов
	https://mkou-vsosh.nethouse.ru/page/1392751
	Гулидов М.Н.

Учитель

83859326333

Директор школы:                                                С.А. Таньжина